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Güne Başlarken

Günaydın. Küresel risk iştahı haftanın son işlem gününde

zayıf. Beklentileri aşan enflasyon göstergeleri, zayıf bilançolar

ve siyasi risklerden kaçınma isteği borsalara satış getiriyor.

Asya’da ise Çin’de imalat PMI verisinin beklenti üzerinde

gelmesi alım getirirken diğer bölge borsalarında satışlar

sürüyor. Borsa İstanbul’un da dışarıdaki zayıflıktan

ayrışamadığını ve dün 8900 altına gerilediğini gördük. Gün içi

momentum göstergelerinde de ivme kaybı ve zayıflama

görüyoruz. Bu açıdan, haftanın son gününe zayıf bir

başlangıç beklediğimiz BIST’te 8780 ve 8650 / 8700 destek

bölgeleri izlenmeli. 8900 / 9000 bölgesi ise ilk direnç aralığı

olarak izlenebilir. Günün ajandasında içeride imalat PMI,

ABD’de tarım dışı istihdam, işsizlik oranı, saatlik kazançlar ve

üretim PMI gibi bir dizi önemli makro veriyi takip edeceğiz.

Akşam saatlerinde ise, Standard & Poor’s’un Türkiye’nin kredi

notu değerlendirmesi bekleniyor. S&P’nin kredi notunu “B+”

seviyesinden “BB-“ seviyesine bir kademe yükseltmesi, not

görünümünü ise “durağan” olarak belirlemesi bekleniyor.

Türkiye 5 yıl vadeli CDS primleri güne 268 baz puandan

başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 15:30 | ABD | Tarım Dışı İstihdam (Ekim) |

▪ 15:30 | ABD | İşsizlik Oranı (Ekim) |

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

THYAO 274.90 - 278.60 288.40 - 298.20 268.70

SAHOL 84.75 - 85.90 88.90 - 92.00 82.85

PETKM 18.77 - 19.03 19.70 - 20.37 18.35

AEFES 194.80 - 197.50 204.40 - 211.40 190.50

HAFTALIK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

KARSN 15.40 - 15.54 15.80 - 16.07 15.24

TAVHL 229.80 - 232.00 236.00 - 240.00 227.40

CCOLA 50.80 - 51.25 52.15 - 53.00 50.25

MPARK 346.30 - 349.40 355.50 - 361.50 342.60

GÜNLÜK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ
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Şirket ve Sektör Haberleri
ATATP: Atp Yazılım, Alibaba Cloud ile bulut bilişim

hizmetleri ve çözümlerinin Türkiye'de pazarlanması,

satışı, dağıtımı ve destek hizmetleri için distribütörlük

sözleşmesi imzalandığını açıkladı.

BRISA (Negatif): Bridgestone Sabancı Lastik, 3Ç24 finansal

sonuçlarını 307 milyon TL net zarar ile açıkladı. Şirket, bir

önceki yılın aynı döneminde 704 milyon TL, bir önceki

çeyrekte ise 109 milyon TL net kar ile açıklamıştı. Aynı

dönemde şirketin satış gelirleri yıllık bazda %12,2 azalırken,

çeyreksel bazda ise %9,7 arttı. Son çeyrekte elde edilen

yüksek maliyetlerin brüt kar üzerinde, yüksek finansman

giderleri de net kar üzerinde baskı unsuru oldu.

GSDHO: GSD Holding'in %100 bağlı ortaklığı olan GSD

Varlık Yönetimi, Yapı Kredi Bankası tarafından satışa çıkarılan

toplam 194 milyon TL anapara değerindeki ticari/KOBİ

nitelikli tahsili gecikmiş alacak portföyünün ihalesini en

yüksek teklifi vererek kazandığını duyurdu.

MEDTR: Meditera, mevcut 2.109,80 kWP Güneş Enerjisi

Santrali’ne (GES) ek olarak 280 kWP güneş paneli yatırımı

yapıldığını ve bu yatırımın tamamlanarak devreye alındığını

duyurdu. Bu yeni yatırımla birlikte tesisin toplam elektrik

üretim kapasitesi 2.389,80 kWP’ye ulaştı.

NTGAZ: Naturelgaz, 3Ç24 finansal sonuçlarını 47 milyon TL

kar ile açıkladı. Şirket, bir önceki çeyrekte 11 milyon TL, bir

önceki yılın aynı döneminde ise 1 milyon TL kar ile finansal

sonuçlarını açıklamıştı. Aynı dönemde şirketin satış gelirleri,

çeyreklik bazda %22, yıllık bazda ise %3 arttı.

SKYLP: Skyalp, sermayesine %16 oranında iştirak edilen

Artiox Teknoloji Yazılım'ın Kripto Varlık Platformu olarak

faaliyetlerine devam etmesine ve 1 milyon TL olan ödenmiş

sermayesinin 50 milyon TL'ye çıkarılmasına karar verildiğini

açıkladı.

TCELL: Turkcell, yurt dışı borçlanma aracı ihracı için SPK’ya

başvuruda bulundu. İhraç kararı sürdürülebilir olmayan

tahviller için 500 milyon USD'ye kadar ve sürdürülebilir/yeşil

tahvil ihracı için de 500 milyon USD'ye kadar olmak üzere

toplamda 1 milyar USD olarak güncellenmiştir.

TSKB: Türkiye Sınai ve Kalkınma Bankası 3Ç24 finansal

sonuçlarını piyasa beklentilerinin hafif üstünde 2,6 milyar TL

ile açıkladı. Açıklanan net kar çeyreklik bazda %4 arttı.
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Ekonomi ve Politika Haberleri

TL mevduat ve fonlarda stopaj oranları yükseltildi

Resmi Gazete’de yayımlanan Cumhurbaşkanı kararıyla TL mevduat ve fonlarda stopaj oranı artırıldı. Buna göre 6 ay vadeli

mevduatta stopaj %7,5’ten %10’a, 1 yıla kadar vadeli olanlarda %5’ten %7,5’e, 1 yıldan uzun vadelerde ise %2,5’ten %5’e

yükseltildi. Düzenlemeler 31 Ocak 2025’e kadar geçerli olacak.

S&P’nin Türkiye’nin kredi notunu artırmasını, görünümü ise "durağan"a çekmesini bekliyoruz

Kredi derecelendirme kuruluşu S&P’nin değerlendirme takvimi içerisinde 1 Kasım’da Türkiye için gözden geçirme

yapılabileceği belirtiliyor. Söz konusu takvim referans niteliğinde olup, o tarihlerde gözden geçirme yapılmadığı zamanlar

da oluyor. Değerlendirmenin gelmesi halinde raporun piyasa kapanışının ardından paylaşılması bekleniyor. S&P’nin bugün

gelmesi beklenen değerlendirmesinde Türkiye'nin kredi notunun bir kademe artırarak "B+"dan "BB-"ye çıkarmasını,

"pozitif" olan görünümü ise "durağan"a çekmesini bekliyoruz. Piyasa tahmini de kurum beklentimiz paralelinde.

Hatırlanacağı üzere S&P, en son 4 Mayıs 2024 tarihinde yaptığı değerlendirmesinde Türkiye'nin "B" olan kredi notunu

"B+"'ya yükseltmiş ve görünümü “pozitif” olarak korumuştu.

Saat 10:00’da İSO Türkiye ekim imalat PMI açıklanacak

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Türkiye İmalat PMI eylül ayında 47,8 seviyesinden 44,3 seviyesine gerileyerek Mart 2020’den

bu yana en düşük seviyesine indi. İlk ve ikinci çeyreklerde ortalama 49,8 ve 48,5 seviyelerinde oluşan imalat PMI, yılın

üçüncü çeyreğinde ise ortalama 46,4 seviyesine indi. İSO tarafından veri ile birlikte açıklanan notta eylülde talep

koşullarının zorlu seyrettiği ifade edildi. Notta; üretim, yeni siparişler, istihdam ve satın alma faaliyetlerindeki düşüşün bir

önceki anket dönemine göre hızlandığı belirtilirken, enflasyonun ise ılımlı düşüşlere rağmen hem girdi maliyetlerinde hem

de nihai ürün fiyatlarında belirgin düzeylerde kaldığı belirtildi. İSO sektörel PMI endeksleri sonuçlarında ise takip edilen on

sektörün hiçbirinde eylül ayında istihdam artışı kaydedilmemiş olduğu vurgulandı. Ekonomik aktivitedeki yavaşlamanın

üçüncü çeyrekte belirgin bir şekilde derinleştiğini ön plana çıkaran öncü göstergelerin, ekim ayına ilişkin üreteceği

sinyaller yakından takip edilecek.

Dış ticaret açığı sınırlı yükseliş gösterdi

TÜİK tarafından açıklanan dış ticaret verilerine göre eylül ayında ihracat yıllık bazda %1,9 düşüşle 22 milyar dolar, ithalat

ise yıllık %1,4 azalarak 27,1 milyar dolar olarak gerçekleşti. Böylelikle aylık dış ticaret açığı eylül ayında bir önceki ayki 5

milyar dolar düzeyine göre önemli bir değişim göstermeyerek 5,1 milyar dolar düzeyinde oluştu. Bir önceki yılın aynı

döneminde de 5,1 milyar dolar dış ticaret açığı verilmişti. Bu veriler çerçevesinde yıllık açık eylül ayında 78,6 milyar

düzeyinde sabit kalırken, Ocak – Eylül döneminde dış ticaret açığı yıllık bazda %32 oranında azalarak 59,9 milyar dolar

olarak gerçekleşti. Çekirdek verilere baktığımızda enerji ve altın harici ihracat eylül ayında %2,9 artarak 20,8 milyar dolar,

ithalat ise %4,5 yükselerek azalarak 21,2 milyar oldu. Enerji ve altın harici dış ticaret açığı ise eylül ayında 383 milyon dolar

olarak gerçekleşti. Eylül ayında cari işlemler dengesinin 3 milyar dolar civarında cari fazla vereceğini ve yıllık açıktaki

gerilemenin durulacağını tahmin ediyoruz. Yıl sonuna ilişkin cari açık tahminimizi 25 milyar dolar seviyesinde korumakla

birlikte (GSYİH’nın %2’si), tahminimize yönelik risklerin aşağı yönlü olduğunu değerlendiriyoruz. Ayrıntılı rapor için

tıklayınız.

TCMB rezervlerinde önemli bir değişim yaşanmadı

18 – 25 Ekim döneminde TCMB net döviz rezervi 230 milyon dolarlık sınırlı bir artışla 60,8 milyar dolara çıkarken, brüt

döviz rezervi ise 159,50 milyar dolar ile değişim göstermedi. Sawp hariç net döviz rezervi ise swap stokunda hızlanan

erimenin de etkisi ile birlikte 2,6 milyar dolar artışla 43 milyar dolara çıktı. Her hafta perşembe günü TCMB rezerv verileri

ile birlikte açıklanan haftalık menkul kıymet ve para & banka istatistikleri verileri, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı tatili

nedeniyle 4 Kasım Pazartesi günü açıklanacak.

https://tacirler.com.tr/dis-ticaret-istatistikleri-eylul-2024--1802
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değeri altına geldi. Hafif negatif.
MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) alım bölgesinde. Pozitif.
RSI (trendin gücünü gösterir): RSI aşırı satım bölgesi üzerinde. Nötr.
Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi yeniden 5g ve 10g ho altında. Negatif.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Kasım ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 10.357 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 10.450 ve ardından 10.550 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 10.250 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 10.150 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

GoÜ para birimleri genelinde dün dolar karşısında karışık

bir seyir ön plana çıkarken, Türk lirası ise %0,05’lik sınırlı

yükselişle üst sıralarda yer almayı başardı. TCMB’nin rezerv

yönetimi devam ederken, kurun ise eylül başından bu yana

34 – 34,40 bandında dar bir alanda seyretmekte olduğunu

izliyoruz. Kurdaki bu görünüm, piyasa medyan

tahminlerinin 37 civarında yoğunlaştığı yıl sonu kur

tahminleri üzerinde aşağı yönlü baskı yaratmakta. Kurda

yakın vadede 34 – 34,40 bandındaki dar hareketin sürmesini

bekliyoruz.

EUR/USD

Euro Bölgesi’nde dün açıklanan ekim ayı enflasyon

verilerinin beklentilerin üzerinde gerçekleşmesi sonrasında

euro yükselirken, EURUSD paritesi ise gün içerisinde 1,0890

seviyesine doğru tırmanması sonrasında %0,3 primle 1,0884

seviyesinden günü kapattı. Paritenin 1,0850 direncini

aşmasını takiben teknik göstergeler bugün için 1,0850 –

1,0900 bandını işaret ediyor. 1,0850 seviyesi altında 1,0820,

1,0800 ve 1,0780 destekleri, 1,0900 üzerinde ise 1,0915,

1,0950 ve 1,0980 dirençleri bulunuyor.

XAU/USD

Tahvil faizlerindeki yükselişin yarattığı baskı ile birlikte ons

altın günü %1,6 kayıpla 2.743,97$ seviyesinden tamamladı.

Teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller ve temel dinamikler

çerçevesinde altındaki yükseliş potansiyelinin korunduğu

görüşündeyiz. Alternatif getirilerdeki yükseliş ons altında

dönem dönem baskı yaratıyor olsa da teknik görünüm geri

çekilmelerin sınırlı kalmaya devam edebileceğini işaret

ediyor. Teknik göstergeler kısa vadeye ilişkin olarak 2.600$

– 2.850$ bandını ön plana çıkarmaya devam ediyor.

XAG/USD

Yükselen tahvil faizleri ile birlikte değerli metallerde dün

kayıplar izlenirken, gümüş ise %3,3 düşüşle 32,66$

seviyesine indi. Teknik göstergeler gümüş fiyatlarının yakın

vadede 32$ seviyesi üzerinde tutunabileceğine işaret

ediyor. Baskının sürmesi durumunda bu destek seviyesini

yakından takip edeceğiz. 32$ üzerindeki hareketin

korunması durumunda bu seviyeye yakınsamaların alım

fırsatı sunması beklenebilir. 32$ öncesinde 32,52$ ve 32,20$

destekleri yer alırken, yukarıda ise 33$, 33,55$ ve 34,42$

dirençleri bulunuyor.
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri
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3Ç24 Duyurulan Bilanço Takvimi
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

ADEL 40.94 35.84 36.86 38.90 39.92 41.96 42.98 45.02

AEFES 191.70 184.80 187.30 189.50 192.00 194.20 196.70 198.90

AGHOL 289.75 279.67 283.08 286.42 289.83 293.17 296.58 299.92

AGROT 14.66 13.69 14.00 14.33 14.64 14.97 15.28 15.61

AKBNK 50.60 48.90 49.60 50.10 50.80 51.30 52.00 52.50

AKFGY 1.91 1.85 1.88 1.89 1.92 1.93 1.96 1.97

AKFYE 17.53 16.71 17.03 17.28 17.60 17.85 18.17 18.42

AKSA 8.34 8.06 8.11 8.23 8.28 8.40 8.45 8.57

AKSEN 33.00 30.83 31.85 32.43 33.45 34.03 35.05 35.63

ALARK 86.35 80.35 82.95 84.65 87.25 88.95 91.55 93.25

ALFAS 53.95 50.45 51.55 52.75 53.85 55.05 56.15 57.35

ALTNY 98.00 88.72 91.13 94.57 96.98 100.42 102.83 106.27

ANSGR 86.05 81.73 82.92 84.48 85.67 87.23 88.42 89.98

ARCLK 128.50 123.57 126.03 127.27 129.73 130.97 133.43 134.67

ARDYZ 32.14 29.36 30.74 31.44 32.82 33.52 34.90 35.60

ASELS 60.85 58.12 59.38 60.12 61.38 62.12 63.38 64.12

ASTOR 78.00 72.28 74.77 76.38 78.87 80.48 82.97 84.58

BERA 12.91 12.24 12.50 12.71 12.97 13.18 13.44 13.65

BIMAS 466.50 437.17 451.83 459.17 473.83 481.17 495.83 503.17

BINHO 313.50 301.33 307.17 310.33 316.17 319.33 325.17 328.33

BJKAS 4.84 4.65 4.71 4.77 4.83 4.89 4.95 5.01

BRSAN 485.75 462.17 472.58 479.17 489.58 496.17 506.58 513.17

BRYAT 1946.00 1,866.00 1,906.00 1,926.00 1,966.00 1,986.00 2,026.00 2,046.00

BTCIM 161.70 150.43 152.97 157.33 159.87 164.23 166.77 171.13

CANTE 1.46 1.42 1.43 1.45 1.46 1.48 1.49 1.51

CCOLA 50.90 49.43 49.87 50.38 50.82 51.33 51.77 52.28

CIMSA 34.86 33.67 33.93 34.39 34.65 35.11 35.37 35.83

CLEBI 1809.00 1,724.00 1,745.00 1,777.00 1,798.00 1,830.00 1,851.00 1,883.00

CWENE 183.40 169.87 175.93 179.67 185.73 189.47 195.53 199.27

DOAS 210.30 200.70 204.70 207.50 211.50 214.30 218.30 221.10

DOHOL 12.98 12.61 12.75 12.87 13.01 13.13 13.27 13.39

ECILC 39.74 38.43 38.89 39.31 39.77 40.19 40.65 41.07

EGEEN 10947.50 10,472.50 10,632.50 10,790.00 10,950.00 11,107.50 11,267.50 11,425.00

EKGYO 10.07 9.57 9.80 9.93 10.16 10.29 10.52 10.65

ENERY 238.00 230.67 232.13 235.07 236.53 239.47 240.93 243.87

ENJSA 55.25 52.32 53.78 54.52 55.98 56.72 58.18 58.92

ENKAI 47.08 44.88 45.96 46.52 47.60 48.16 49.24 49.80

EREGL 47.60 45.72 46.36 46.98 47.62 48.24 48.88 49.50

EUPWR 33.32 31.04 32.04 32.68 33.68 34.32 35.32 35.96

FENER 98.20 96.00 96.90 97.55 98.45 99.10 100.00 100.65

FROTO 978.50 946.17 957.83 968.17 979.83 990.17 1,001.83 1,012.17

GARAN 106.90 101.70 104.10 105.50 107.90 109.30 111.70 113.10

GESAN 43.44 41.90 42.36 42.90 43.36 43.90 44.36 44.90

GOLTS 419.00 358.75 375.00 397.00 413.25 435.25 451.50 473.50

GUBRF 201.90 190.70 194.10 198.00 201.40 205.30 208.70 212.60

HALKB 14.50 13.92 14.20 14.35 14.63 14.78 15.06 15.21

HEKTS 3.55 3.36 3.45 3.50 3.59 3.64 3.73 3.78

ISCTR 11.76 11.25 11.50 11.63 11.88 12.01 12.26 12.39

ISMEN 32.14 30.31 31.05 31.59 32.33 32.87 33.61 34.15

KARSN 15.43 14.85 14.97 15.20 15.32 15.55 15.67 15.90
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

KCAER 37.70 36.62 36.94 37.32 37.64 38.02 38.34 38.72

KCHOL 169.00 161.70 165.20 167.10 170.60 172.50 176.00 177.90

KLSER 35.82 33.45 33.93 34.87 35.35 36.29 36.77 37.71

KONTR 43.04 39.56 41.08 42.06 43.58 44.56 46.08 47.06

KONYA 6922.50 6,619.17 6,680.83 6,801.67 6,863.33 6,984.17 7,045.83 7,166.67

KOZAA 61.50 58.40 59.20 60.35 61.15 62.30 63.10 64.25

KOZAL 20.12 18.88 19.41 19.77 20.30 20.66 21.19 21.55

KRDMD 24.66 23.33 23.95 24.31 24.93 25.29 25.91 26.27

KTLEV 57.00 48.83 50.47 53.73 55.37 58.63 60.27 63.53

LMKDC 23.40 22.37 22.69 23.05 23.37 23.73 24.05 24.41

MAVI 76.20 71.67 73.73 74.97 77.03 78.27 80.33 81.57

MGROS 406.75 388.75 397.75 402.25 411.25 415.75 424.75 429.25

MIATK 42.12 39.55 40.07 41.09 41.61 42.63 43.15 44.17

MPARK 347.00 327.83 331.67 339.33 343.17 350.83 354.67 362.33

OBAMS 36.84 35.49 36.09 36.47 37.07 37.45 38.05 38.43

ODAS 5.82 5.46 5.60 5.71 5.85 5.96 6.10 6.21

OTKAR 415.00 394.75 404.00 409.50 418.75 424.25 433.50 439.00

OYAKC 57.30 55.12 56.13 56.72 57.73 58.32 59.33 59.92

PAPIL 73.35 70.97 71.98 72.67 73.68 74.37 75.38 76.07

PEKGY 4.27 3.71 3.94 4.10 4.33 4.49 4.72 4.88

PETKM 18.56 17.79 18.12 18.34 18.67 18.89 19.22 19.44

PGSUS 231.60 222.10 226.60 229.10 233.60 236.10 240.60 243.10

REEDR 22.10 21.08 21.42 21.76 22.10 22.44 22.78 23.12

RGYAS 103.40 100.30 101.80 102.60 104.10 104.90 106.40 107.20

SAHOL 83.25 78.50 80.65 81.95 84.10 85.40 87.55 88.85

SASA 3.85 3.67 3.76 3.80 3.89 3.93 4.02 4.06

SISE 39.14 37.39 38.21 38.67 39.49 39.95 40.77 41.23

SKBNK 4.10 3.97 4.03 4.06 4.12 4.15 4.21 4.24

SMRTG 39.20 36.98 37.44 38.32 38.78 39.66 40.12 41.00

SOKM 39.30 38.05 38.59 38.95 39.49 39.85 40.39 40.75

TABGD 135.10 130.33 132.17 133.63 135.47 136.93 138.77 140.23

TAVHL 230.30 221.47 223.23 226.77 228.53 232.07 233.83 237.37

TCELL 84.75 77.97 81.08 82.92 86.03 87.87 90.98 92.82

THYAO 272.50 263.83 268.17 270.33 274.67 276.83 281.17 283.33

TKFEN 75.15 71.25 72.45 73.80 75.00 76.35 77.55 78.90

TMSN 120.50 110.67 114.03 117.27 120.63 123.87 127.23 130.47

TOASO 188.00 176.93 182.47 185.23 190.77 193.53 199.07 201.83

TSKB 12.08 11.49 11.64 11.86 12.01 12.23 12.38 12.60

TTKOM 47.24 45.17 46.05 46.65 47.53 48.13 49.01 49.61

TTRAK 722.00 702.67 710.33 716.17 723.83 729.67 737.33 743.17

TUKAS 6.59 6.43 6.50 6.54 6.61 6.65 6.72 6.76

TUPRS 144.60 138.80 141.60 143.10 145.90 147.40 150.20 151.70

TURSG 12.92 12.37 12.57 12.74 12.94 13.11 13.31 13.48

ULKER 125.60 119.57 121.53 123.57 125.53 127.57 129.53 131.57

VAKBN 20.56 19.92 20.20 20.38 20.66 20.84 21.12 21.30

VESBE 17.15 16.63 16.76 16.96 17.09 17.29 17.42 17.62

VESTL 57.05 54.30 55.55 56.30 57.55 58.30 59.55 60.30

YEOTK 188.50 173.83 180.97 184.73 191.87 195.63 202.77 206.53

YKBNK 24.48 23.45 23.93 24.21 24.69 24.97 25.45 25.73

ZOREN 4.16 4.02 4.08 4.12 4.18 4.22 4.28 4.32
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AEFES 191.70 102.43 304.75 120.82 304.75 %87 %59 %59 %59 46.00 43.00 21.00 20.00

AKBNK 50.60 26.37 70.75 33.41 70.75 %92 %51 %40 %40 47.00 41.00 31.00 30.00

ALARK 86.35 82.15 144.22 82.15 144.22 %5 %5 %67 %67 6.00 9.00 16.00 14.00

ARCLK 128.50 121.90 196.10 124.60 196.10 %5 %3 %53 %53 7.00 7.00 22.00 21.00

ASELS 60.85 40.64 67.30 45.14 67.30 %50 %35 %11 %11 32.00 32.00 49.00 48.00

ASTOR 78.00 65.15 134.05 65.15 134.05 %20 %20 %72 %72 17.00 21.00 13.00 10.00

BIMAS 466.50 271.47 625.78 286.37 625.78 %72 %63 %34 %34 41.00 46.00 36.00 35.00

BRSAN 485.75 348.25 945.40 348.25 784.00 %39 %39 %95 %61 30.00 36.00 7.00 17.00

CCOLA 50.90 34.20 83.82 42.53 83.82 %49 %20 %65 %65 31.00 20.00 18.00 16.00

DOAS 210.30 192.31 356.24 204.83 356.24 %9 %3 %69 %69 11.00 6.00 14.00 11.00

DOHOL 12.98 10.33 17.77 11.07 17.77 %26 %17 %37 %37 21.00 17.00 34.00 33.00

EGEEN 10,947.50 8833.67 18307.76 8935.00 18307.76 %24 %23 %67 %67 19.00 23.00 15.00 13.00

EKGYO 10.07 6.48 12.90 6.88 12.90 %55 %46 %28 %28 36.00 37.00 41.00 40.00

ENJSA 55.25 41.22 71.80 42.85 71.80 %34 %29 %30 %30 27.00 29.00 39.00 38.00

ENKAI 47.08 28.79 51.75 31.37 51.75 %64 %50 %10 %10 40.00 40.00 50.00 49.00

EREGL 47.60 36.35 60.25 37.76 60.25 %31 %26 %27 %27 26.00 26.00 44.00 43.00

FROTO 978.50 702.14 1249.00 707.45 1249.00 %39 %38 %28 %28 29.00 35.00 43.00 42.00

GARAN 106.90 43.27 138.30 52.60 138.30 %147 %103 %29 %29 50.00 49.00 40.00 39.00

GUBRF 201.90 130.50 405.00 130.50 221.50 %55 %55 %101 %10 34.00 42.00 5.00 50.00

HALKB 14.50 11.34 20.24 11.53 20.24 %28 %26 %40 %40 23.00 25.00 32.00 31.00

HEKTS 3.55 3.54 8.90 3.54 8.43 %0 %0 %151 %137 1.00 1.00 2.00 2.00

ISCTR 11.76 7.60 17.77 8.65 17.77 %55 %36 %51 %51 35.00 34.00 23.00 22.00

KCAER 37.70 24.43 68.77 27.87 68.77 %54 %35 %82 %82 33.00 33.00 10.00 8.00

KCHOL 169.00 129.81 270.75 133.37 270.75 %30 %27 %60 %60 25.00 27.00 20.00 19.00

KONTR 43.04 37.76 97.25 37.76 97.25 %14 %14 %126 %126 14.00 14.00 3.00 3.00

KOZAL 20.12 18.52 29.60 19.06 29.60 %9 %6 %47 %47 10.00 10.00 26.00 25.00

KRDMD 24.66 21.02 33.88 21.02 33.88 %17 %17 %37 %37 15.00 18.00 33.00 32.00

MGROS 406.75 317.71 584.00 324.85 584.00 %28 %25 %44 %44 24.00 24.00 27.00 26.00

MIATK 42.12 26.70 84.40 32.08 84.40 %58 %31 %100 %100 37.00 30.00 6.00 4.00

ODAS 5.82 5.51 12.11 5.51 11.06 %6 %6 %108 %90 8.00 11.00 4.00 5.00

OYAKC 57.30 51.45 81.50 53.50 81.50 %11 %7 %42 %42 13.00 12.00 28.00 27.00

PETKM 18.56 16.96 26.20 18.15 26.20 %9 %2 %41 %41 12.00 4.00 30.00 29.00

PGSUS 231.60 130.53 260.00 132.58 260.00 %77 %75 %12 %12 45.00 47.00 48.00 47.00

REEDR 22.10 17.30 79.50 19.21 79.50 %28 %15 %260 %260 22.00 16.00 1.00 1.00

SAHOL 83.25 52.42 111.00 56.83 111.00 %59 %46 %33 %33 38.00 38.00 37.00 36.00

SASA 3.85 3.77 6.83 3.77 6.48 %2 %2 %77 %68 3.00 3.00 12.00 12.00

SISE 39.14 37.48 55.64 37.48 55.64 %4 %4 %42 %42 5.00 8.00 29.00 28.00

SOKM 39.30 39.00 70.95 39.00 70.95 %1 %1 %81 %81 2.00 2.00 11.00 9.00

TAVHL 230.30 99.95 294.75 107.00 294.75 %130 %115 %28 %28 48.00 50.00 42.00 41.00

TCELL 84.75 48.02 115.30 57.25 115.30 %76 %48 %36 %36 44.00 39.00 35.00 34.00

THYAO 272.50 218.70 332.00 229.70 332.00 %25 %19 %22 %22 20.00 19.00 47.00 46.00

TOASO 188.00 183.70 353.75 183.70 353.75 %2 %2 %88 %88 4.00 5.00 8.00 6.00

TTKOM 47.24 19.44 57.80 24.48 57.80 %143 %93 %22 %22 49.00 48.00 46.00 45.00

TTRAK 722.00 611.39 1082.00 631.99 1082.00 %18 %14 %50 %50 16.00 15.00 25.00 24.00

TUPRS 144.60 119.95 189.77 119.95 189.77 %21 %21 %31 %31 18.00 22.00 38.00 37.00

ULKER 125.60 72.50 188.70 77.35 188.70 %73 %62 %50 %50 43.00 45.00 24.00 23.00

VAKBN 20.56 11.96 25.40 12.69 25.40 %72 %62 %24 %24 42.00 44.00 45.00 44.00

VESTL 57.05 42.54 107.30 44.56 107.30 %34 %28 %88 %88 28.00 28.00 9.00 7.00

YKBNK 24.48 15.17 39.46 18.47 39.46 %61 %33 %61 %61 39.00 31.00 19.00 18.00

ZOREN 4.16 3.87 6.94 3.87 6.94 %7 %7 %67 %67 9.00 13.00 17.00 15.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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